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Протокол № 23
засідання постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я, культури, спорту та у справах молоді  VIІI  скликання від  25.11.2024

[bookmark: _Hlk173755949]м. Чорноморськ                                                                          Депутатська кімната
                                                                                                                     11.00
Присутні члени комісії: 
голова комісії – Тонкошкур Олександр Олександрович;   
члени комісії:  Волошинов Василь Вікторович,  Канар’ян Петро Русланович  

Відсутні: заступник голови комісії  - Симончук Микола Миколайович;
                  секретар комісії – Кузар Олена Вікторівна  
                                     
На засіданні комісії також присутні: 
Шолар О. - секретар міської ради 
Ковальчук В., Толкаченко Т. – депутати міської ради
Тєліпов Р. – заступник міського голови
Охотніков В.  – начальник юридичного відділу управління державної реєстрації прав та правового забезпечення 
Варижук І. – начальник організаційного відділу
Ковальов А. – начальник управління освіти 
Волкова О. – директор КНП «Чорноморський  міський  центр  первинної  медико-санітарної допомоги»
Ігнатенко І. – головний спеціаліст відділу комунальної власності УКВтаЗВ 
Кулаковський Л. – голова громадської організації «Літературна спільнота Чорноморська»
Сидорук В. – редакторка газети «Рідне слово»

              Перед початком роботи комісії присутні вшанували хвилиною мовчання пам'ять загиблих унаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 
Перед початком роботи голова постійної комісії Тонкошкур О. публічно нагадав депутатам міської ради та присутнім посадовим особам про необхідність застосовувати державну мову під час виступів та запитань.

Результати голосування за початок роботи засідання комісії: за - 3, проти - 0, утримались – 0
[bookmark: _Hlk167709745]Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

Результати голосування за обрання члена комісії  Волошинова В.  відповідальним за ведення протоколу комісії від 25.11.2024:  за - 3, проти - 0,  утримались – 0
Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

[bookmark: _Hlk173755990]Порядок денний:

1. Про затвердження статуту комунальної організації (установи, закладу) Чорноморський центр позашкільної освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області.  
Інформація Ковальова А. 

2. Про затвердження статуту  некомерційного підприємства «Чорноморський  міський  центр  первинної  медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області  в новій   редакції.
Інформація Волкової О. 

3. Про хід виконання рекомендації постійної комісії від 25.09.2024 (протокол № 21) щодо вирішення управлінням освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області питання фінансування випуску газети «Рідне слово». 
Інформація Ковальова А. 

4. [bookmark: _Hlk183439181]Про хід виконання рекомендації постійної комісії від 25.09.2024 (протокол № 21) щодо забезпечення управлінням освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області дошкільних та інших закладів освіти, підпорядкованих управлінню освіти, засобами гігієни, миття, чищення та іншими господарськими приладдями. 
Інформація Ковальова А. 

Результати голосування за порядок денний комісії за основу та в цілому: 
за – 3, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

[bookmark: _Hlk183434726]СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження статуту комунальної організації (установи, закладу) Чорноморський центр позашкільної освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області.
Інформація Ковальова А.
Виступив: Тонкошкур О.
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про затвердження статуту комунальної організації (установи, закладу) Чорноморський центр позашкільної освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
[bookmark: _Hlk167709456]Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження статуту  некомерційного підприємства «Чорноморський  міський  центр  первинної  медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області  в новій   редакції.
Інформація Волкової О.
Виступив: Тонкошкур О.
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про затвердження статуту  некомерційного підприємства «Чорноморський  міський  центр  первинної  медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області  в новій   редакції» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

СЛУХАЛИ: 3. Про хід виконання рекомендації постійної комісії від 25.09.2024 (протокол № 21) щодо вирішення управлінням освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області питання фінансування випуску газети «Рідне слово».
             Інформація Ковальова А.
             Виступили: Тонкошкур О., Сидорук В., Кулаковський Л.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати начальнику управління освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області за умови наявності реєстрації суб’єкта (газета «Рідне слово») у сфері медіа, відповідно до вимог чинного законодавства вирішити питання фінансування випуску газети «Рідне слово» згідно із заходами  Міської цільової програми «Про розвиток і функціонування української мови, як державної на території Чорноморської міської територіальної громади на 2022-2025 роки».
                                                  Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

СЛУХАЛИ: 4. Про хід виконання рекомендації постійної комісії від 25.09.2024 (протокол № 21) щодо забезпечення управлінням освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області дошкільних та інших закладів освіти, підпорядкованих управлінню освіти, засобами гігієни, миття, чищення та іншими господарськими приладдями.
             Інформація Ковальова А.
             Виступили: Тонкошкур О., Волошинов В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати начальнику управління освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, відповідно до розподілу та потреб, остаточно вирішити питання забезпечення дошкільних та інших закладів освіти засобами гігієни, миючої продукції та чищення, а також господарськими приладдями до кінця поточного року. 
                                                  Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Тонкошкур О. – за
Волошинов В. – за
Канар’ян П. – за

           

          Голова комісії 				                         Олександр ТОНКОШКУР 

        
        Відповідальний за ведення протоколу 
        комісії від 25.11.2024 	                            Василь ВОЛОШИНОВ 

